

Papetarie-Comp.Administrativ

I.D.: 44943841

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.126,89 RON - 4.126,89 RON

Descriere: 1 Registru buc 4 15.13 60.50 11.50 2 Calculator buc 1 79.83 79.83 15.17 3 Perforator buc 1 21.01 21.01 3.99 4 Capsator buc 1 10.08 10.08 1.92 5 Mine creion buc 4 2.94 11.76 2.24 6 Pix buc 10 1.26 12.61 2.39 7 Post-it buc 10 2.10 21.01 3.99 8 Radiera buc 1 2.10 2.10 0.40 9 Rigla buc 1 1.68 1.68 0.32 10 Biblioraft buc 476 4.62 2200.00 418.00 11 Foi Parcurs buc 19 4.62 87.82 16.68 12 Dispozitii casierie buc 3 1.68 5.04 0.96 13 Elastece bani buc 2 2.10 4.20 0.80 14 Fise magazine buc 100 0.08 8.40 1.60 15 Bon consum buc 10 2.52 25.21 4.79 16 Plic DL buc 5000 0.10 504.20 95.80 17 Dosare buc 1000 0.38 378.15 71.85 18 Folii protectie buc 20 5.88 117.65 22.35 19 Dosare pvc buc 100 0.42 42.02 7.98 20 Capse 24/6 buc 40 1.26 50.42 9.58 21 Pasta corectoare buc 24 4.62 110.92 21.08 22 Agrafe birou buc 20 1.26 25.21 4.79 23 Dosar buc 200 0.42 84.03 15.97 24 Registru casa buc 4 9.24 36.97 7.03 25 Dispozitii plata buc 4 1.68 6.72 1.28 26 Elastece bani buc 4 2.10 8.40 1.60 27 Sfoara buc 20 2.52 50.42 9.58 28 Plic C5 buc 500 0.08 42.02 7.98 29 Reg int-iesire buc 2 15.13 30.25 5.75 30 Sil+manere buc 1 88.24 88.24 16.76
